裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：廖崇政
聯絡電話：(02)2658-5801 分機5760
電子郵件：verton@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月25日
發文字號：德媒計字第1090011752號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021全國學生攝影比賽簡章、Poster（請至本校附件下載區http://odatt.
　　　takming.edu.tw/ 下載附件，驗證碼：AKJS58）

主旨：檢送本校多媒體設計系與中華攝影教育學會舉辦「2021全

　　　國學生攝影比賽」活動相關資料，請貴校惠予公告並鼓勵
　　　學生踴躍報名參加，誠摯邀請參與。
說明：
  一、中華攝影教育學會每年舉辦全國攝影比賽活動，藉以激發
　　　參賽學生們影像創作的新思維並經由攝影教師的評審與講

　　　評及公開展覽，提供學生們更多觀摩與學習的機會。
  二、2021年活動，由本校多媒體設計系主辦，活動期間：自20
　　　21年02月01日起至4月10日晚上24時00分秒截止收件。
  三、詳細活動內容如附件"比賽簡章"，比賽網頁：https://

　　　contest.bhuntr.com/tw/sinotuycpbcl5km9hs/

正本：各公私立大專校院、策略聯盟高中職學校

副本：

1090012500
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、德明財經科技大學舉辦「2021全國學生攝影大賽」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 　　　　 組長：

1126
1453

學務長：

1126
1729

1127
2243

1127
2243